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PRODUKTVARIANTEN

BOHMEYER & SCHUSTER GMBH | Jungstr. 4 ⅼ 10247 Berlin

Tel: +49 (0)30 / 2005 369 - 0 | Fax: +49 (0)30 / 690 88 880 | E-Mail: info@bohmeyer-schuster.com

MATERIAL Kunstoff (glasfaserverstärkt), Aluminium

WEITERE 
PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Schiebe-Seilzugleiter aus glasfaserverstärkten Kunststoff-Holmen

  2-teilig, stabile Metall-Führungsbeschläge


Sprossen aus Aluminium

hochfeste Sprossen-/Holmverbindung


Vollkunststoff-Anlegeleitern auf Anfrage erhältlich

Verstellung durch Seilzug, automatisch wirkende Einfallhaken,mit Wandlaufrollen

HINWEISE

ArtNr KR815521, KR815538, KR815545 (mit Wandlaufrollen) = Schiebeleiter, Verstellung von 
Sprosse zu Sprosse per Hand, beide Leiternteile getrennt verwendbar


ArtNr KR815552, KR815569, KR815583 = Seilzugleiter, Verstellung durch Seilzug, 
automatisch wirkenden Einfallhaken, mit Wandlaufrollen


Geprüft nach DIN EN 131; in Anlehnung an Abschnitt 6.5.1 aus EN 61478:2002 + A1:2004 
Kategorie 1 bis 1.000 Volt geprüft

KUNSTSTOFF-SCHIEBE-SEILZUGLEITER

SPROSSEN-
ANZAHL ARBEITSHÖHE* STANDHÖHE*

PRODUKT- 
LÄNGE*

PRODUKT- 
HÖHE* GEWICHT

ARTIKEL-
NUMMER

2 x 8
4,95 m

3,35 m

2,95 m

1,35 m

4,15 m

2,5 m

4 m

2,4 m 13,3 kg KR815521

2 x 10
5,75 m

3,85 m

3,75 m

1,85 m

5 m

3,05 m

4,85 m

2,95 m 15,7 kg KR815538

2 x 12
6,85 m

4,4 m

4,85 m

2,4 m

6,1 m

3,6 m

5,9 m

3,5 m 18,9 kg KR815545

2 x 14
7,95 m

4,95 m

5,95 m

2,95 m

7,25 m

4,15 m

7 m

4 m 24,5 kg KR815552

2 x 16
9 m


5,5 m
7 m


3,5 m
8,35 m

4,7 m

8,1 m

4,55 m 39 kg KR815569

2 x 18
9,8 m

6,05 m

7,8 m

4,05 m

9,2 m

5,3 m

8,9 m

5,1 m 44,5 kg KR815576

2 x 20
10,9 m

6,6 m

8,9 m

4,6 m

10,3 m

5,85 m

9,95 m

5,65 m 48,5 kg KR815583

* oberer Wert = Länge bei ausgezogener Leiter / unterer Wert = Länge bei zusammengeschobener Leiter
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